
2020.5.27 

各 位 

勝川開発株式会社 

 

ルネック貸会議室再開のお知らせ 

 

日頃よりルネック貸会議室をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、ルネック貸会議室

の利用を休止してまいりましたが、令和 2年 6月 1日（月）より段階的に利用

を再開致します。 

なお、令和 2年 6月 1日（月）から引き続き新型コロナウイルスの感染予防

及び拡大防止に向け、下記の制限や取り組みを実施致します。 

また、ご利用の皆様に対しても必要に応じて感染予防等の対応についてご依

頼させていただきますので、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

〔利用制限について〕 

 

●飛沫感染を防ぐため、以下の期間は発声を伴う活動(合唱、詩吟、民謡、歌劇

等)、吹奏楽器や管楽器を使用した活動、運動、囲碁、将棋等のご利用をお断

りします。 

令和 2年 6月 1日（月）～令和 2年 6月 19日（金） 

 

 

●3密を防ぐため、当面の間次のとおりご利用人数の制限をおこないます。 

 

会議室 A  ：24名様まで    会議室 B    ：15名様まで 

多目的ホール：20名様まで   カルチャールーム：10名様まで 

 

 

【当社の取り組み】 

・室内や通路に手指消毒のための消毒液を設置しております。 

 

・会議室等の使用後は一定時間扉を開放し室内を換気致します。また、随時消毒

液を使用した清掃を実施致します。 

以上 


